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Die angegebenen Daten entsprechen Bemessungswerten bei einer Umgebungstemperatur von 25°C. Angaben zu L
und Anschlussleistung unterliegen einer Toleranz von +/- 10%. Technische Änderungen sowie Irrtum vorbehalten. 
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LICHTVERTEILUNG DIMENSION 
   

                    
 

LEUCHTE  
  

 
 

Mastaufsatzmontage 
Aluminium 
Grau 
7kg  
IP66, IK10 
 LED 
2200K, 2700K, 3000K, 4000K 
CRI>70Ra  
Initial McAdam 4 
100.000h L80 
 ELEKTRISCH 
10-20W, 15-38W 
1.680-6.380lm  
bis zu 168lm/W 
ON/OFF, DIM STREET 
 OPTIK 
wide SCL, symmetrisch     

       

wide SCL

Leistung:   10-20W, 15-38W

Dekorative Straßenleuchte

symmetrisch
49

0

Ø475

Steuerung:   ON/OFF, DIM STREET
Optik:   wide SCL, symmetrisch
Farbtemperatur:   2200K, 2700K, 3000K, 4000K

Dekorative Mastaufsatzleuchte; Gehäusesockel aus Aluminium-Druckgruss-Gehäuse; grau pulverbe-
schichtet; klares Leuchtengehäuse und Deckel aus Polycarbonat; Mastaufsatzmontage; Mastaufnahme: 
Ø60cm; einfache Montage durch inkludierte Edelstahlklemmschrauben; typische Montagehöhe: 3-6m; 
passive Kühlung durch intelligentes Thermomanagement mit Luftzirkulation; innovatives Linsensystem; 
wahlweise in den Abstrahlcharackteristiekn WIDE SCL oder symmetric; am EVG einstellbarer/programmierbarer 
Lichtstrom; Farbtoleranz: Initial 4-Step MacAdam; allgemeiner Farbwiedergabeindex (CRI) Ra >70; LED 
Lebensdauer min. 80% des Lichtstromes nach 100.000h; Gesamtleistung mit 10-20W oder 15-38W; 
LED-Lichtausbeute: bis zu 168lm/W; Farbtemperatur: warmweiß oder neutralweiß, ähnlichste 
Farbtemperatur (CCT) 2200K, 2700K, 3000K oder 4000K; Dimension Ø475mm; Leuchtenhöhe 490mm; 
Gewicht: 7kg; zulässige Umgebungstemperatur (ta): -30°C bis zu +45°C; Netzspannung: 
220-240V/ 50/60 Hz; AC; Schutzklasse (EN 61140): I oder II; Schutzart (DIN EN 60529): IP66; 
Stoßfestigkeitsgrad (IEC 62262): IK10; mit elektronischem Betriebsgerät ausgestattet, Steuerung 
ON/OFF oder DIM STREET; inkludierter 10kV Überspannungsschutz; 5 Jahre Garantie 
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LEISTUNG STEUERUNG  

 DIMENSION  SDPF008.13214

10-20W

SDPF008.13114
OPTIK FARBTEMPERATUR

SDPF008.13314
SDPF008.13414
SDPF008.16114
SDPF008.16214
SDPF008.16314
SDPF008.16414
SDPF008.63114
SDPF008.63214

ARTIKELNUMMER

SDPF008.63314
SDPF008.63414
SDPF008.66114
SDPF008.66214
SDPF008.66314
SDPF008.66414
SDPF016.13114
SDPF016.13214
SDPF016.13314
SDPF016.13414
SDPF016.16114
SDPF016.16214
SDPF016.16314
SDPF016.16414

1.680-3.360lm

LICHTSTROM

ON/OFF

DIM STREET

SDPF016.63114
SDPF016.63214
SDPF016.63314
SDPF016.63414
SDPF016.66114
SDPF016.66214
SDPF016.66314
SDPF016.66414

2200K
2700K
3000K
4000K
2200K
2700K
3000K
4000K

 
 

2200K
2700K
3000K
4000K
2200K
2700K
3000K
4000K  

  

15-38W 2.520-6.384lm

ON/OFF

DIM STREET

2200K
2700K
3000K
4000K
2200K
2700K
3000K
4000K
2200K
2700K
3000K
4000K
2200K
2700K
3000K
4000K

wide SCL

symmetrisch

wide SCL

symmetrisch

wide SCL

symmetrisch

wide SCL

symmetrisch
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